

Preisliste Lichttechnik: 2020-02-18

Material	Stückpreis
Traversen	
Globaltruss Abhängung 750 Kg BGVC1	10,00 €
Globaltruss Spacer 105mm	5,00 €
Globaltruss 4-Punkttraverse 0,2m Gerade	5,00 €
Globaltruss 4-Punkttraverse 1,0m Gerade	5,00 €
Globaltruss 4-Punkttraverse 1,5m Gerade	7,50 €
Globaltruss 4-Punkttraverse 2,0m Gerade	10,00 €
Globaltruss 4-Punkttraverse 2,5m Gerade	15,00 €
Globaltruss 4-Punkttraverse 3-Weg Ecke	25,00 €
Globaltruss 4-Punkttraverse 3,0m Gerade	15,00 €
Globaltruss 4-Punkttraverse 3,5m Gerade	17,50 €
Globaltruss 4-Punkttraverse 4-Weg Ecke	30,00 €
Globaltruss 4-Punkttraverse 4,0m Gerade	20,00 €
Globaltruss 4-Punkttraverse Bodenplatte	5,00 €
Globaltruss 4-Punkttraverse Bodenplatte groß alu	8,00 €
Globaltruss 4-Punkttraverse Bodenplatte groß, stahl-schwarz	8,00 €
Globaltruss Spacer 21 cm	5,00 €
Globaltruss Universal Cornerblock F 34	35,00 €
Alupipe 1m	2,00 €
Alupipe 1,5m	2,00 €
Alupipe 2m	4,00 €
Alupipe 4m	4,00 €
Traversenlifte / Stative	
VMB TL-054 mit Gabel	50,00 €
Work LW-155-R Black	35,00 €
Work LW-155-R	35,00 €
Manfrotto Wind Up	12,00 €
Moving Lights	

Es gelten unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen. Alle Preise netto zzgl. 19% MwSt ab Lager Bekdorf zzgl. Kautions.

1/4

Material	Stückpreis
Varytec Easy Move 7x8Watt RGBW	15,00 €
DTS XR 8 Spot 575 HMI	60,00 €
PSL LED Washlight 36 x 10W RGBW	35,00 €
Robe Wash 575 XT	70,00 €
Scheinwerfer	
PAR 64 - 4er Bar mit zwei C-Haken	20,00 €
PAR 64 - 4er Bar mit zwei C-Haken / CP 60	25,00 €
PAR 64 - 4er Bar mit zwei C-Haken / CP 61	25,00 €
PAR 64 - 4er Bar mit zwei C-Haken / CP 62	25,00 €
PAR 64 Torblende silber	3,00 €
ACL-Satz 8-fach PAR 36 LP	30,00 €
Cameo 7x3 Watt LED Floorspot	15,00 €
Cameo COB LED Floorspot	15,00 €
Cameo Flat Pro 7x 10Watt RGBWA	18,00 €
Cameo Outdoor Flat Pro 12 / 4 x im Case	80,00 €
Fluter 1000 Watt	5,00 €
Fluter 500 Watt / 5m Zuleitung	3,00 €
Fluter Akku LED 20 Watt	12,00 €
Showtech Profilscheinwerfer 750W Zoom 36 Grad	15,00 €
Arri Junior Stufenlinse 2KW 2 Stück im Case	32,00 €
Stufenlinse Cameo LED 60W (500W)	10,00 €
Stufenlinse Eurolite LED 100W (750W)	15,00 €
Lichtpulte	
MA - GrandMA Light	200,00 €
JB Lighting LICON CX	80,00 €
Eurolite DMX Commander 24/48 im Case	15,00 €
MA - Lightcommander 24/6 im Case	42,00 €
DMX Controller	
MA 2 Port Node & MA Touchscreen	40,00 €

Es gelten unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen. Alle Preise netto zzgl. 19% MwSt ab Lager Bekdorf zzgl. Kautions. 2/4

Material	Stückpreis
Ehrgeiz AirDMX WLAN Router mit DMX Out	8,00 €
Cameo Control 6 DMX Controller	6,00 €
Eurolight Color Chief	15,00 €
Dimmer	
Arena Dimmerrack 18 x 2 KW incl. Stromverteiler	65,00 €
Showtec D-Pack6 MKII DMX 6 x 2 KW Dimmer im Case	20,00 €
Showtec Singledimmer 2,3 KW, DMX	6,00 €
Eurolite Dimmerrack 12 x 3 KW / 63A	65,00 €
DMX Zubehör	
Stagelogic DMX Splitter 1in/4out	10,00 €
DMX Wireless System 1 in 4	10,00 €
Lichteffekte	
Eurolite LED Bar -6 QCL RGBW	12,00 €
Eurolite LED B10 Strahlen-Effekt	8,00 €
Blinder 4-fach PAR 36	18,00 €
Spiegelkugel 50 cm	8,00 €
Spiegelkugelmotor für Kugel bis 50 cm	4,00 €
Strobe BOTEX SP-1500 1,5 Kw DMX	15,00 €
Strobe Cameo LED DMX	15,00 €
Ventilator 50cm / 6m ³ / min im Case	10,00 €
Antari Z 1500 II DMX, im Case	30,00 €
ETEC FOG 1200 LED RGB Nebelmaschine	20,00 €
CEE Leitungen	
BS CEE Gummikabel 16A 1,5m	2,00 €
BS CEE Gummikabel 16A 3m	2,00 €
BS CEE Gummikabel 16A 5m	3,00 €
BS CEE Gummikabel 16A 10m	5,00 €
BS CEE Gummikabel 16A 15m	6,00 €

Es gelten unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen. Alle Preise netto zzgl. 19% MwSt ab Lager Bekdorf zzgl. Kautions.

3/4

Material	Stückpreis
BS CEE Gummikabel 16A 20m	8,00 €
BS CEE Gummikabel 32A 3m	4,00 €
BS CEE Gummikabel 32A 5m	4,00 €
BS CEE Gummikabel 32A 10m	6,00 €
BS CEE Gummikabel 32A 15m	8,00 €
BS CEE Gummikabel 32A 20m	10,00 €
BS CEE Gummikabel 32A 30m	20,00 €
BS CEE Gummikabel 63A 5m / 10mm ²	10,00 €
BS CEE Gummikabel 63A 10m / 10qmm	12,00 €
BS CEE Gummikabel 63A 20m / 16qmm	20,00 €
BS CEE Gummikabel 63A 25m / 10qmm	20,00 €
Schuko Leitungen	
BS Schukokabel, Gummi, 3 x 1,5qmm / 1,5m	1,50 €
BS Schukokabel, Gummi, 3 x 1,5qmm / 3m	1,50 €
BS Schukokabel, Gummi, 3 x 1,5qmm / 5m	2,00 €
BS Schukokabel, Gummi, 3 x 1,5qmm / 10m	3,00 €
BS Schukokabel, Gummi, 3 x 1,5qmm / 15m	4,00 €
BS Schukokabel, Gummi, 3 x 1,5qmm / 20m	4,00 €
BS Schukokabel, Gummi, 3 x 1,5qmm / 25m	4,00 €
BS Schukokabeltrommel 50m	10,00 €
BS Schuko Dreifach-Steckdose	1,00 €
BS Schuko 4-fach-Steckdose	1,00 €